Alind.
Erosū diapente quod lenit nodationē iuncuraz & et duritiē nervoz & valz ad spasms. Accipe cere citrine. 3. iij. sigie. 3. vni⁹ partē tertiā terebētime. 3. j. mucillaginīs glutinis zantabā. 3. v. olei yūni quātū sufficit. Et exptū est.

Alind.
Erosū alexandrinū optimū stomachū cōfortat & membra nutritionis & aufert duritiem ipozum bonum et expū. ℞. cymaz abstinthij olibani. aū. 3. x. armoniaci stozis calami ei: aū. 3. xij. spice. 3. iij. cere. 3. iij. olei camomille quātū sufficit olibanum et armoniacum in vino sufficēt p diē & noctē infūde. Abstinthij aūt et spicā tere & cribra. Oleum vero & cerā solve super ignem & cū eis reliqua misce.

Alind.
Erosū aliud eiusdem fortissimum: & expertū ad distosnes & nervoz omnib⁹ egritudines ex frigiditate factas: soluit eoz contractiōes & valet ad paralytim et torturā. ℞. ca stozet euforbij pipis longi & nigri: aū. 3. j. armoniaci oppoz ponaci galbani: aū. 3. j. z. s. medulle cerui medulle cruris vacce. aū. 3. ij. terebētime. 3. vj. stozis liquide. 3. j. adipis gallinarū adipis anatis & anseris & adipis porcū: aū. 3. j. z. s. cere. lib. j. olei veteris olei nardini olei laurini olei yūni: olei naptici: olei camomille: olei de cheiri: aū. 3. viij. olei balsami. 3. iij. vini veteris quātū sufficit ad infundēdū medicinas siccas. Et sūt q̄ addit ylopi humide. 3. iij. Et ē efficacis

Alind.
Erotum. Andromaci factum ex. ix. medicinis conferēs ad frigiditatem nervozum et stomachi et cōfortat stozmachum recipientem superfluitates: & lenit duritiē nervozū & iūcturaz & aufert dolores & tumores pfundos & apostemata maturāda maturat et dissolvenda dissolvit. ℞. stozis. 3. iij. mastice. 3. xij. folij. spice. aū. 3. iij. z. s. euforbij. 3. iij. cynamōi. 3. vj. cere. albe. 3. xx. olei de been. 3. viij. olei balsami. 3. xv. fiat cerotū.

Stocho mfy yz.
Alind. i. de Ast. Caro. q. Apud dicit.

Diagon. De vnguentis et emplastris.

Quod plastrum diaquilon cum unguento notum est ad apocitemata dura et duritiam epatis et splenis et stomachi et ad scrofulas et oem duritiam. **R.** ex fenugreco et semine lini et radice altee de singulis maceratis in aqua: an. part. i. litargiri triti contritioe vitima et munda a plubo et scoris parte vnam et media: olei antiq. clari partes tres. **M.** odo aut opatiois eius salis e. **R.** litargiri et olei et diu i mortario lapideo cum pistello ferreo coquasse et labore in eoz coquassatioe multum. **Q**uod deinde bulliat sup igne cum facilitate temp et indefinenter agitado cum spatula vsq. dum coaguletur litargiri. **T**unc deopatur ab igne et dimittat infrigidari pauca. **P**ostea accipe mucillagines et bulliat ebullitioe aliq. **Q**uod deinde an modicum pice mucillagines sup litargiri et olei temp cum pistello coquassando donec deces fiat eoz mixtio. **T**unc quoque coquat sup igne vsq. dum inspissetur. **I**nquit hamech felicissimum erit opus eius si cum eo pulueris yreos trite paucos mirabilis est inuameti ad resoluendum et maturandum fortiora. **S**i aut mucillagines mellilotis et pice feminis eius opatio ipsius receperis erit eius sedatio fortior. **E**t sicut dicitur p. comuni oleo oleum yris et oleum de camomilla ponit et erit in cunctis nobilior.

Quod plastrum dyadion magni expertum ad resoluendum et ad maturacionem que duritiet et inflamacionis. **C**um p. mis mix camomillini et anqini: an. 3. vij. mucillagio feminis lini mucillaginis fenugreci mucillaginis sicus pinguis et mucilaginis passularum et succi yreos et succi scille et yfopi humis de ylutinis albanach: an. 3. xij. et f. ter ebetne. 3. ij. resine pini et cere citrine: an. 3. ij. **C**onficiat sicut diximus: et est expertum. **I**nquit filius zacharie. **A**cquir ei decoctionem discadat a molle cere et accedat ad spissitudinem vnguentorum et linat in partem et superponat vbi oportet.

Quod aquilone parui resoluens et maturans tumores a caliditate factos et apostemata. **R.** litargiri. 3. vij. olei veteris clari. li. i. mucillaginis psyllij. 3. iij. mucillaginis insquie m. 3. i. et f. mucillaginis feminis lini. et mucillaginis radicis malue: an. 3. ij. cuius opatio est sicut opatio alterius. **Q**uod plastrum de granis lauri conferens ad dolores a frigiditate et yfositate factos et pice ad dolorem ytreis

*Diagon
mign.*

*Diagon
Paz. luv.*

*De paco
Cary.*

Ad solim. Acort.

De vnguentis et emplastris.

et stomachi et renu et matricum et vesice et alioru vicerum. **R.** olivani masticis myrthe. an. 3. i. granorum lauri. 3. ij. c. peri costi. an. 3. f. mellis colati quantum sufficit ad aggregandum et extendatur in panno et calidum superponat vbi oportet. **I**nter autem triplicatur in eo cyperus et ponatur de stercore caprarum aut vaccarum sicco ad pondus oiuu ingeneritur mirabile ad ydrepitum.

Quod plastrum stom. et epar. et fortis et calefaciens ea. **R.** ec. li. gnt aloes absinthij gummi ara. masticis cypt costi 3. i. an. 3. f. calai aro. olivani aloes: an. 3. iij. Gariofilo rum mactis cynamomi spice nucis musca. Gallie musca. sepa. tim: an. 3. i. et f. aggregent cum muna aromatica et extende sup panu et infumigetur sup ligno aloes et superponatur.

Quod plastrum de gallia et feris ad fluxu ytreis et debilitate stolis et epatis et viscep. **C**um significacionibus frigiditatis sanum et expertum. **R.** ec. Gallie masticate liquant. an. 3. i. et f. ramich sumach accatie hypoquistidos laudani gallicu no pzoataru calami aromatici rosarum: et feminis eius sandaloru alboru et rubeoru masticis xilo aloes gario filorum spice olivani costi myrthe cyperi absinthij: an. 3. ij. fiat eoz contritio bona. **Q**uod deinde accipe succi folioz myrthe hunde folioz lauri aq rosate et vini pontici. an. 3. i. et f. submerge in eis calefactis totellaru de seni. 3. iij. dactiloz siccoru. xij. misero. dimittat p die et nocte. **Q**uod deinde terant et fiant sicut puluis et misceant cum mune aromatizate. 3. iij. aut. iij. gummi assari. 3. vij. **Q**uod quant oia lecto igne visq ad spissitudinem mellis. **Q**uod deinde aggrega cum pulvere repiere diu i mortario donec fiat totu viscosu. **Q**uod deinde line ex eo sup lamina et infumiga cum ligno aloes et epithymetar cum eo.

Quod plastrum aliud de gallia valde ad eadem que prius cum signis significacionibus caliditate. **R.** ec. Gallie ramich rosaz et seminis eius pulpe sumach sandali albi et rubet spodij sanguinis diacoris charabe balanistic hypoquistidos accatie: coris tici mandragore capitum granatorum: an. 3. ij. capthore. 3. f. tere et fac puluerem. **A**ccepe succi caprioloz vituz. 3. ij. vna rus agrestiu. 3. i. succi extremitatum myrthe humide acetis an. 3. i. **I**nsande in eis sanich ordei et granorum myrzi tritiora sicut alcohol an. 3. iij. gummi arabici ass. 3. iij. et misce eoz

Hydro.

Hydro.

Hydro.

Hydro.

Hydro.

De benignis et emplastris.

vinus: et mucus: oia: et fortiter et studeo miraberis effectus eius ad grossitatem splenis. Si autem siccare opus est in visceribus et in supra, cum sermone sulfure et sale cineris vitis et bus statim ad des. Si autem acris facere volueris aspalathum. Et ad hoc acris us euforbium adlige. Inquit democritus. In muliere adhuc acris qui laborauerit experientis eius quod narrare prolixum est. **Q**uod plinij zacharie quod lenit duritiem et nodositatem ians curat: et lenit peccata et habilitat materiam in eo et pulmone difficile expulsiōis. Et cere citrine. Et medulle cruris vacce: adipis anatis: et adipis galline: mucillaginis seiscum: an. Et olei de lino quatuor sufficit. Si autem fortis facere volueris: adde mucillaginis altere: et mucillaginis fenugreci partes conuenientes: et per oleo de lino ponat oleum de cheiri et trini vel viridis. Et si adhuc fortis facere volueris adde ysopti humide: et sintini zanzaban quatuor de vna mucillaginis et miraberis effectum eius ad ea que diximus.

Zacharie

Emplastrum

Quod plastrum dyalinicon confortatum stomachi: et epatis mirabile in quibus accidit vehemens debilitas: et visceribus accidit lubricitas et mollificatio: et confortat fluxum ventris et ad fluxum epatici. In primis fiat cerotum ex cere. Et olei rosati olei nardini: an. Et olei deinde accipe dactylos siccos, xl. numero torrellas de semi. Et deinde sude bictuo i vino osifero. Et accipe carnum citoniorum decoctum in vino. Et viij. et tere cum dactylis contritioe vitrima et misceat cum ceroto et contendantur in mortario donec aggregentur. Deinde pice super ea masticis: olibanis: ab sinibus romani sicci an. Et ligni aloes: macis: myrthe aloes: spice achate galie ramich aromati an. Et landani. Et iterum conterantur donec permisceantur. Deinde line sup lamina ex eo: et suffumiga cum xilaloae et pone sup stomachum et epar et viscera. De meliori autem opatioe est ut masticis et landanum cum cera et oleis misceantur: et sic cum ceteris emplastrum fiat.

Alphabeta

Quod plinij dyalinico descriptione alexandri: membra nutriti colericam passionem: et dissenteriam: et ad fluxum epaticum: et ad malitiam alitimbre: et stomachum recipientem sup fluitare a mibus alijs. Et dactylorum vicinorum maturitati sine ossibus. Et vitellorum de seni. Et citroniorum: et prope carnis eorum de:

De benignis et emplastris.

coctum in vino stiptico. Et cit. Et f. storacis: masticis laudant. an. Et acate: succi agreste: florum yuaru agrestis: rosarum sandalorum citrinorum ramich: marcasticis: myrthe: xilaloae: an. Et cere. Et olei rosati. Et pice sicut se scire fecim: et sic sicut ad infundendum ifundenda. Et pice sicut se scire fecim: et sic ne ex eo sup lamina: et cum xilaloae suffumiga: et suppone.

Alphabeta

Quod plin alexandri confortans ad oem duritiem et apationem stomachi: et viscerum: et hydrophilum cum incipit fieri et grossitas ventositates: et humores crudos et grossum. Accipe spicam olei insudatam. Et olei f. storacis: aloes boni delij: an. Et terebentine. Et assugie porcine recetis adipis anseris. an. Et masticis olibanis. an. Et euforbij. Et croci. Et cere citrine. Et olei nardini et vini odoriferi quatuor sufficit.

Aristachy

Quod plastrum relatum ad aristarachum valens ad frigiditatem stomachi: et viscerum et humorum frigidum in eis et ventositates grossas: et hydrophilum: et tensiones laterum: et dolores ois interiorum de peditis causis: et maxime stomachi et epatis: et duritiem in eis et apata. Cuius permixtio. Et cere citrine. Et terebentine. Et assugie porcine recetis. Adipis anseris emulle cruris vacce. an. Et olei bdelij: myrthe: olibanis storacis opponacis: aloes: masticis: an. Et olei f. armoniaci. Et olei colophonie. Et alumis. Et ipice. Et folij calami aromatici: euforbij. Granorum lauri. an. Et olei balsami. lib. j. olei nardini et vini odoriferi quatuor sufficit. Conscice sicut sepe narramus et vtere.

Oribasij

Quod plastrum Oribasij valens ad apostemata dura scrofulas: et grossitatem epatis et splenis. Et litargiri. Et resine. Et aloes. Et thuris masculis: cuscute: galbani: an. Et olei antiqui et aceti squilicis quatuor sufficit. Conscice sicut diximus.

Quisiam

Quod plastrum Oribasij aliud conferens sicut superius. Et armoniaci. Et dimitte in aceto squillitico per dies. Et deinde tere in mortario donec fiat sicut puluis: deinde cote re cum aceto facto ex cere citrine. Et olei camomille: et yvini: an. Et croci. Et conscice cotendedo donec fiat totum pingue. Inquit Oribasius extende ex eo sup pannum et calidum sup spem na pone et confortet rigorem febrium: pro aceto squillitico permixto fiat ad saccum apum: et est expertum.